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Ampujanpolku, aikarajoituksen asettaminen seurakunnan pysäköintialueelle 
 
Päätös 

 
 Männistön seurakunnalle annetaan tieliikennelain 71 § mukainen lupa asettaa 
pysäköintipaikka- ja ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla-liikennemerkit (E2 ja E4.1) 
kiinteistölle 297-11-49-4. Lisäksi lupa annetaan pysäköintiajan alkamisajan 
osoittamisvelvollisuus-lisäkilpien asettamiseen (H19.2). Aikarajoitus on kolme tuntia. Edelleen 
annetaan lupa asettaa viidelle paikalle tekstillinen lisäkilpi (H24), jossa on teksti: ”Sallittu vain 
asianmukaisella P-luvalla.” Lupa annetaan myös alueen sisäänajoväylän alkuun asetettavalle 
pysäköintikieltoaluemerkille (C39). 
 
Edellä mainitut luvat annetaan ehdollisina. Kaupungin omistamalla tontilla 297-11-49-3 on 
kiinteistörasiteoikeuden perusteella oikeus käyttää LPA-tontilla olevia autopaikkoja. Sitten kun 
kaupungin omistamalle tontille aletaan rakentamaan, niin autopaikkojen käyttö tulee 
ajankohtaiseksi ja LPA-tontin liikennemerkit on arvioitava uudestaan.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Männistön seurakunta pyytää lupaa asettaa seurakunnan käytössä olevalle pysäköintialueelle 
kolmen tunnin aikarajoitus. Kirkon asiakkaille ei riitä pysäköintipaikkoja pitkäaikaispysäköinnin 
vuoksi. Pysäköinti vaikeuttaa myös kunnossapitoa. Talven hiekkoja ei ole voitu poistaa autojen 
seistessä paikallaan vuosikausia. Aikarajoituksen lisäksi viisi pysäköintipaikkaa merkittäisiin 
niin, että niille voisi pysäköidä vain pysäköintiluvalla. Anomuksen mukana on 
liikennemerkkisuunnitelma. Suunnitelmassa on pysäköintipaikkamerkkien lisäksi 
sisäänajoväylälle sijoitettu pysäköintikieltoaluemerkki ja tekstikilpi. Kilvessä ilmoitetaan 
kyseessä olevan yksityisalueen, jossa pitkäaikainen pysäköinti on kielletty. 
 
Pysäköintialue sijaitsee Pyhän Johanneksen kirkon ja Ampujanpolun välissä Saarijärvellä. Alue 
on asemakaavassa määritelty autopaikkojen korttelialueeksi (LPA). Alueen vieressä on kaksi 
tonttia, joista toisella sijaitsee kirkko ja toinen on lähes rakentamaton. Rakentamaton tontti on 
Kuopion kaupungin omistama. Edellä mainitut tontit voivat sijoittaa asemakaavassa vaaditut 
pysäköintipaikat LPA-alueelle. Nykyisin alueella on 51 pysäköintipaikkaa. Vuonna 1984 tehdyn 
vaihtokirjan mukaan seurakunnan on osallistuttava paikkojen rakentamiskustannuksiin 
asemakaavassa määrättyjen autopaikkojen suhteellisen osuuden mukaisesti. Asemakaavassa 
on merkintä 1 ap/50m². Kun Kirkkorakennuksen kerrosala on n. 1770 m², autopaikkoja tulee olla 
vähintään 36 kpl. Millaisella osuudella seurakunta on aikanaan osallistunut paikkojen 
rakentamiseen, ei ole enää tiedossa. 
 
Nykyisin alueella ei ole pysäköintipaikkamerkkejä. Pysäköintialueen sisäänajoväylällä on pieni 
kokoinen anomuksen suunnitelmassakin esitetty pysäköintikieltoalue-merkki ja lisäkilpi, jossa 
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on teksti: ”Yksityisalue. Pitkäaikainen pysäköinti kielletty parkkipaikalla.” Kyseistä merkkiä 
käytetään yleensä asuintalojen pihoilla. 
 
Asemaakaavan ja vanhojen asiakirjojen perusteella seurakuntalla on oikeus hallita osaa 
pysäköintialueen paikoista. Alue on tarkoitettu kirkon ja nyt lähes tyhjillään olevan kaupungin 
tontin pysäköintiin. Ajoneuvojen pitkäaikainen säilytys alueella ei ole tarkoituksenmukaista, 
joten lupa aikarajoitukselle voidaan antaa. Nyt alueella on vain seurakunnan pysäköintiä. Jos 
pysäköintialueen vireiselle tontille (kiinteistötunnus 297-11-49-3) tulee pysäköintipaikkoja 
tarvitsevaa toimintaa, pysäköintialueen käyttöä ja liikennemerkkejä on arvioitava uudestaan. 
Tontin 49-3 pysäköintiä voidaan sijoittaa nyt puheena olevalle pysäköintialueelle. Tällä hetkellä 
ei ole tiedossa tälle tontille sijoittuvia hankkeita. 
 
 
Nykyinen tekstillä varustettu pysäköintikieltomerkki kannattaa korvata tieliikennelain 
mukaisella pysäköintikieltoaluemerkillä, joka sijoitetaan aivan sisäänajoväylän alkuun. Näin 
koko alue on pysäköintikiellossa pysäköintipaikkamerkeillä osoitettuja paikkoja lukuun 
ottamatta. Nykyinen tekstikilpi yksityisalueesta ja pitkäaikaispysäköinnin kiellosta on 
tarpeeton ja antaa väärän kuvan pysäköintialueen käytöstä, joten tämä liikennemerkki tulee 
poistaa. 
 

Toimivallan peruste 
 
Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Ari Räsänen 
 suunnittelupäällikkö 

 
 Valmistelija 
 Jouko Häyrinen, puh. +358 44 718 5423 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Liitteet 

 
226/2026 Pysäköintialue, liikenteenohjaussuunnitelma 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 14.1.2026 
 
 

 
Jarkko Meriläinen  

Mikko Kela  
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Männistön seurakunta  

 

Nähtävänäolo 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
14.1.2026. 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 185 044 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen 
hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Kaupunkirakennelautakunta 
 
Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite  Suokatu 42 
Sähköposti  asiakaspalvelu(at)kuopio.fi 
Puhelin  017 185 044 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
  
 


